Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ofício Nº 1.172/2018-PM

SENHOR PREFEITO ;

Para os efeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de Ribeirão
Preto, cumprimos O dever de, com o presente, encaminhar a Vossa Excelência o
AUTÓGRAFO nº 226/2018, do Projeto de Lei Complementar nº 73/2018, de autoria do
Executivo Municipal, que “REVOGA A LEI MUNICIPAL Nº 5.679, DE 28 DE
DEZEMBRO DE 1989, QUE AUTORIZOU A DOAÇÃO DE ÁREA A FAZENDA Do
ESTADO PARA CONSTRUÇÃO DE ESCOLA ESTADUAL DE 10 GRAU E DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS”.

Sem Outro particular, apresentando a Vossa Excelência protestos de estima
e consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

iíicd .? ' " ' ,f—

« ]ÍCOR OLIVEIRA
Presidente

AO EXCELENTÍSSIMOSENHORDUARTE NOGUEIRA
DIGNISSIMO PREFEITO MUNICIPAL
N E S T A